www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

 •
20
23
Avantages
	 Étendues de mesure de 0,5 à 1000 Nm
	 Signal de sortie mV/V
	 Construction en acier inoxydable
	 Dimensions réduites
	 Linéarité et hystérésis ≤ ±0.2 %
	 Reprise mécanique type carré mâle/femelle
TRS
Couplemètre statique
Étendue de mesure de 0.5 à 1000 Nm
Référence	 Capacité	  A	 B	 C	 D	 E	 F	 G
(1)MTRS05NM	 0.5 Nm	 1/4”	 7.5	 44	 8	 10	 45	 85
(1)MTRS2.5NM	 2.5 Nm	 1/4” 	 7.5 	 44 	 8 	 10	 45	 85
MTRS5NM 	 5 Nm	 1/4”	 7.5	 44	 8	 10	 45	 85
MTRS10NM	 10 Nm	 1/4”	 7.5	 44	 8	 10	 45	 85
MTRS25NM 	 25 Nm	 3/8”	 10.5	 44	 11	 10	 45	 85
MTRS50NM	 50 Nm	 3/8”	 10.5	 44	 11	 10	 45	 85
MTRS100NM	 100 Nm	 1/2”	 15.0	 44	 16	 10	 45	 85
MTRS250NM	 250 Nm	 1/2”	 15.0	 44	 16	 10	 45	 85
MTRS500NM	 500 Nm	 3/4”	 22.5	 53.5	 24	 17.5	 51	 91
MTRS1KNM	 1000 Nm	 3/4”	 22.5	 53.5	 24	 17.5	 51	 91
(1) Certification constructeur ACCREDIA impossible. Autre certification sur demande.
Dimensions en mm
www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00